
平成２９年 １月吉日 

 

 

各  位 

宮城県建築士会 大崎支部 

支 部 長  青 木  司 

 

特養ホーム他視察研修会のご案内 

 
謹啓 皆さまにおかれましては，時下ますますご清栄にてご活躍のことと御慶び申し上げます。 

標記につきまして，特養ホームの設計や電気利用ならびにヒートポンプに関する視察研修を下記のとおり

開催いたしますので，ご多忙中とは存じますが多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時  平成２９年 ２月１０日（金）     ８：４０～１６：３０ 

詳しい予定は，裏面をご覧ください。詳しい予定は，裏面をご覧ください。詳しい予定は，裏面をご覧ください。詳しい予定は，裏面をご覧ください。  

 

２．内  容  

特養ホームの視察ならびにダイキン空調によるヒートポンプ研修により施設運営と電化システムの効用

と設計の留意点等を学びます。 

第１部 社会福祉法人大樹 特養ホーム「せんじゅ」 

住 所：仙台市青葉区西勝山１４－１０ 電 話：０２２－２７７－９４５５ 

第２部 ダイキン工業 「ダイキン研修プラザ東北」 

住 所：仙台市若林区卸町東３－１－８ 電 話：０２２－３９０－５０７７ 

 

３．集  合  ８：３０ 大崎建築産業会館（大崎市古川旭四丁目３－２４） 

解  散 １６：３０   同  上 

＊移動の交通手段は＊移動の交通手段は＊移動の交通手段は＊移動の交通手段は，貸切バスとなります。，貸切バスとなります。，貸切バスとなります。，貸切バスとなります。 

     

４．申込期日 

  平成２平成２平成２平成２９９９９年年年年    １１１１月月月月    ３０３０３０３０日（日（日（日（月月月月）まで）まで）まで）まで        

・１社複数のご参加でも構いません。    

＊裏面の申込用紙により＊裏面の申込用紙により＊裏面の申込用紙により＊裏面の申込用紙により「建築士会大崎支部」へ「建築士会大崎支部」へ「建築士会大崎支部」へ「建築士会大崎支部」へ申込みください。申込みください。申込みください。申込みください。 

５．その他 

（１）受講料  無 料 

（２）本研修会は，ＣＰＤのポイント対象ＣＰＤのポイント対象ＣＰＤのポイント対象ＣＰＤのポイント対象となります。 

（３）昼 食  事務局で用意いたします。 

 

以 上 

 

【事務局】 東北電力㈱古川（営）にて行ないます。 



 

＜別 紙＞ 

 

 

宮城県建築士会大崎支部・（一社）宮城県建築士事務所協会大崎支部共催 

特養ホーム他視察研修会のご案内行程 

 

＜行  程＞ 

・大崎市－仙台市－大崎市 

２／１０（金） 

８：３０        建築産業会館隣地集合 

８：４０        建築産業会館発車 

８：５０～ ９：５０  バスにて移動（東北道経由） 

９：５０～１１：２０  「せんじゅ」見学 

１１：２０～１３：３０  移動・昼食 

１３：３０～１５：３０ 「ダイキン研修プラザ東北」研修 

１５：３０～１６：３０ バスにて移動（北部道路・東北道経由） 

１６：３０        建築産業会館隣地着 解散 

 

以  上 

 

 

＜申込用紙＞ 

・・・・申込締切申込締切申込締切申込締切        １１１１月３月３月３月３０日（月０日（月０日（月０日（月）））） 

・・・・建築士会大崎支建築士会大崎支建築士会大崎支建築士会大崎支部部部部    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    ０２２９－２４－３７４５０２２９－２４－３７４５０２２９－２４－３７４５０２２９－２４－３７４５    までまでまでまでお送りください。お送りください。お送りください。お送りください。 

 

氏 名（フリガナ）  

建築士会 会 員   非会員（いずれかに○印をつけてください） 

連絡先住所 〒 

 

電話番号  

ＦＡＸ番号  

 

 

 

 

 

 

 

 


